
 ประกาศองคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม
 

เร่ือง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจางกอสรางโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับผิวทาง

ลาดยาง หมู ๑ บานกุดฉิมกลาง ตําบลกุดฉิม อําเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม รหัสทางหลวงทองถิ่น นพ.ถ.

๒๐๐๒ สายแสนพัน-ดงบาก กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พรอมปายโครงการ ๑ ปาย ดวย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

--------------------------------------------------------------------

               ตามประกาศ องคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม เรื่อง ประกวดราคาจางกอสรางโครงการกอสรางถนน

คอนกรีตเสริมเหล็กทับผิวทางลาดยาง หมู ๑ บานกุดฉิมกลาง ตําบลกุดฉิม อําเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม รหัส

ทางหลวงทองถ่ิน นพ.ถ. ๒๐๐๒ สายแสนพัน-ดงบาก กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พรอมปาย

โครงการ ๑ ปาย ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส (e-Bidding) เลขท่ี ๑/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ นั้น
 

               โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับผิวทางลาดยาง รหัสทางหลวงทองถิ่น นพ.ถ. ๒๐๐๐๒ สาย

แสนพัน-ดงบาก กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จํานวน ๑ สายทาง พรอมปายโครงการ จํานวน

๑ สาย ผูเสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ไดแก หางหุนสวนจํากัด พักตราพร (ใหบริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เปน

เงินท้ังส้ิน ๓,๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามลานหกแสนหกหมื่นบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจด

ทะเบียน และคาใชจายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
 

 

 

                (นายวิทยา   แสนทวีสุข)
 

        นายกองคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม



 ประกาศองคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม
 

เร่ือง ประกาศผูชนะการเสนอราคา จางผามานประตู หนาตาง อาคารพิพิธภัณฑจัดเก็บวัตถุโบราณ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง 

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม ไดมีโครงการ จางผามานประตู หนาตาง อาคารพิพิธภัณฑจัดเก็บ

วัตถุโบราณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น
 

               ผามาน(๕๒.๑๓.๑๕.๐๓ )๑.ผามานประตู กวางไมนอยกวา ๔.๑๐ เมตร สูงไมนอยกวา ๒.๓๕ เมตร ๒.ผา

มานหนาตางกวางไมนอยกวา ๑.๖๐ เมตร สูงไมนอยกวา ๑.๘๐ เมตร มีระบายและอุปกรณพรอมติดตั้ง จํานวน ๑ ชุด

ผูไดรับการคัดเลือก ไดแก สิทธิศิลปผามาน (ขายสง,ขายปลีก,ใหบริการ) โดยเสนอราคา เปนเงินทั้ง

ส้ิน ๑๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงหมื่นเจ็ดพันแปดรอยบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน

และคาใชจายอ่ืนๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
 

 

 

 

          (นายวิทยา   แสนทวีสุข)
 

นายกองคการบริหารสวนตําบกลุดฉิม

   

   

   



 ประกาศองคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม
 

เรื่อง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อวัสดุกอสราง วัสดุไฟฟาและวิทยุ ครุภัณฑการเกษตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง 

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม ไดมีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุกอสราง วัสดุไฟฟาและวิทยุ ครุภัณฑ

การเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น
 

               อุปกรณและวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินคา(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ )เครื่องสูบนํ้าแบบจม ขนาด ๑.๕ แรงมา สลิปตอ

สายไฟ กาว เทปพันสายไฟ เทปละลาย ตอตรง ๑ ๑/๒ จํานวน ๑ ชุด ผูไดรับการคัดเลือก ไดแก รานคูณมีวัสดุ

(ขายสง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เปนเงินทั้งส้ิน ๑๖,๒๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งหม่ืนหกพันสองรอยสิบหาบาทถวน) รวม

ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอ่ืน คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใชจายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
 

 

 

 

         (นายวิทยา  แสนทวีสุข)
 

นายกองคการบริหารสวนตําบลกุดฉิม
 

 


